EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 04/2023 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de suas

atribuições legais, considerando o contido no decreto 449/2022 de 30 de setembro de

2022

RESOLVE

Convocar para a fase de comprovação dos títulos os candidatos classificados no

Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº 02/2022-Educação,

de 07 de outubro de 2022. Os candidatos discriminados no anexo deste Edital deverão

comparecer à Secretaria Municipal de Educação, situada à Avenida João Stoklos, s/n

Irati-Pr munidos dos documentos elencados no item 7.7 do Edital 02/2022 no dia

21/03/2023 das 9h às 11h.

O candidato que não comparecer ao local, data e horário estabelecidos para

comprovação da titulação será considerado desistente e automaticamente excluído da

Lista de Classificação

Irati, 17 de março de 2023

 Ariane Fátima Rodrigues Pepe

Presidente da Comissão

Decreto 449/2022

EDUCAÇÃO

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DA TITULAÇÃO

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
272º 307 LARISSA DE FATIMA CHAVES

273º 94 TAINÁ LECHINSKI

274º 264 NAGELA DOMINGUES DE OLIVEIRA

275º 184 VITÓRIA CAROLINA KNAPIK ROCHA

276º 310 ELISABETE TAVARES CASSOL

277º 249 LIA JAQUELINE PENTEADO

278º 12 EVANI DE FATIMA PEREIRA LANDUCCI

279º 95 SOLANGE HULLER LOPES

280º 22 VANESSA PEDROSO RIBAS

281º 125 MEIRI DAIANA RODRIGUES

282º 105 JENIFER ANDRESSA PURFIRIO

283º 198 TAINARA LUIZA KOHUT

284º 90 MIRIAN MILESKI

285º 225 LAIZA MENON

286º 325 MARIA OLINDA CONCEIÇÃO JORGE

287º 114 PATRICIA DANIELLE TURKO

288º 26 FABIANE KOHUTH

289º 133 KATHIANE RIBEIRO DA SILVA BOLDORI

290º 324 PATRÍCIA PEREIRA MARCANTE ANCIUTTI TRANCOSO

291º 209 VIVIAN DE GEUS MARTINS HENRIKSEN

292º 259 ELIZI MARIA DOS SANTOS

293º 37 MARCIA APARECIDA MIRANDA

294º 153 LUCILAINE APARECIDA JONSSON STEMKOSKI

295º 308 THAÍS FERNANDA DA SILVA

296º 175 ANA PAULA FERREIRA

297º 67 IZABEL WILCHAK

298º 17 ALINE CANDIDO MAIA

299º 419 LUCAS PETROSKI

EDUCAÇÃO

300º 157 DANILE MIARA

301º 50 VANESSA SANTOS PADILHA

302º 20 EDINA GOLEMBA

303º 291 FRANCELINE CARVALHO LIPINSKI

304º 27 ROSANE APARECIDA DA SILVA SOUZA

305º 223 ANI GABRIELI TEIXEIRA

306º 85 ROSANGELA HUL

307º 286 MADALENA BUDNIK

308º 72 MAIKOL BRANDALIZE

309º 25 LEANDRA PRISCILA DO NASCIMENTO

310º 161 PRISCILA DE LIMA

311º 5 CIBELE BILOVUS